信息名称：常州市新北区人民政府关于对新北孟河常州市明宇交通器材有限公司车灯分公司“6·27” 一般高处坠落事故予以结案的批复

	索 引 号：014112118/2023-00106

	主题：其他

体裁：批复
组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2023〕96号

	产生日期：2023-8-17

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2023-8-17

	内容概述：常州市新北区人民政府关于对新北孟河常州市明宇交通器材有限公司车灯分公司“6·27” 一般高处坠落事故予以结案的批复

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2023〕96号

─────────────────────────

常州市新北区人民政府关于对新北孟河常州市明宇交通器材有限公司车灯分公司“6·27”
一般高处坠落事故予以结案的批复
新北孟河常州市明宇交通器材有限公司车灯分公司“6·27”一般高处坠落事故调查组成员单位：
你们《关于对新北孟河常州市明宇交通器材有限公司车灯分公司“6·27”一般高处坠落事故予以结案的请示》（常开应急〔2023〕66号）收悉。经研究，同意你们对事故的原因分析、责任认定以及对事故责任单位和责任人的处理意见，准予结案。
希望常州市明宇交通器材有限公司车灯分公司要加强对全体职工的事故警示教育，要针对事故暴露出来门卫管理松懈、外来人员管理缺位、供应商身份未明确等问题，重视公司各项制度的完善和落实工作，避免产生安全管理工作“死角”。
希望孟河镇要严格履行属地监管责任，落实好安全生产工作“党政同责、一岗双责”的要求，要加大对外来人员管理、高处作业等危险作业的安全宣贯力度，避免类似事故再次发生。
常州市新北区人民政府

2023年8月17日

（此件公开发布）
PAGE
— 1 —